
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA
_________

Registro Generale n. 305

DETERMINAZIONE DEL
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA

N. 57 DEL 12-06-2018

Ufficio: ARCHIVIO

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PROGRAMMA FABBISOGNO BUONI
LAVORO ANNO 2018.

L'anno  duemiladiciotto addì  dodici del mese di giugno, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio ERCOLI PASQUALE

                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 42 del 4 giugno 2018, con la quale
è stato approvato il programma del fabbisogno dei buoni lavoro per l’anno 2018, nel valore
di € 5.000,00, equivalenti a 402 voucher nominali lordi € 12,41 ciascuno;

          CONSIDERATO che con il richiamato atto, si è stabilito:
1) di impiegare fabbisogno dei nuovi buoni lavoro per interventi funzionali alle necessità
previste dall’articolo 54 bis del decreto legge 50/2017;
2) di individuare i prestatori con separata determinazione di impegno di spesa, fra studenti e
disoccupati, riconoscendo loro il compenso orario netto di € 9,00, esente da imposizione
fiscale, nel limite annuo consentito di € 2.500,00;



3) di finanziare la spesa di € 5.000,00, imputandola al Capitolo 45 del bilancio di previsione
corrente;

           VISTA la necessità porre in essere i provvedimenti occorrenti per dare esecuzione alla
presente deliberazione, funzionali alle necessità collegate agli eventi sismici del 2016;

           RITENUTO di individuare il soggetto da incaricare dello svolgimento delle
prestazioni, il Sig. Samuele Cristallini, nato a Camerino il 2 maggio 1989 e residente a Pieve
Torina in Località Vari 13, che ha svolto con profitto Servizio Civile nel Comune di Pieve
Torina e ha ricevuto la formazione del software, propedeutica alla gestione delle pratiche del
sisma;

          CONSIDERATO che lo stesso è privo di occupazione;

           VISTI:
-il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
-la legge 7 agosto 1990, n. 241;
- lo Statuto Comunale;

                                                                       DETERMINA

1.DI ASSUMERE l’impegno contabile di € 3.437,57, per l’acquisto di 277 voucher del valore
nominale lordo € 12,41 ciascuno, imputando la spesa al Capitolo 45 del bilancio di previsione
corrente.

2. DI INDIVIDUARE il Sig. Samuele Cristallini, nato a Camerino il 2 maggio 1989 e residente
a Pieve Torina in Località Vari 13, il soggetto da incaricare per lo svolgimento delle
prestazioni di lavoro accessorio, dando atto che attualmente è privo di occupazione.

3. DI DARE ATTO che secondo l’articolo 54 bis del decreto legge 50/2017, l’assunzione è
funzionale a necessità legate agli eventi sismici del 2016 e 2017.

4. DI INCARICARE il Servizio Finanziario della procedura telematica di acquisto dei buoni
lavoro presso lo Sportello Inps.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.57 del 12-06-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line
per 15 giorni consecutivi dal 30-06-2018    al 15-07-2018
Lì  30-06-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ERCOLI PASQUALE

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.57 del 12-06-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


